
1

AVEYRON

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°12-2017-121

PUBLIÉ LE 28 SEPTEMBRE 2017



Sommaire

DDFIP
12-2017-09-26-001 - Arrêté relatif au régime de fermeture exceptionnelle au public des

services de la direction départementale des finances publiques de l'Aveyron - Trésorerie de

Marcillac. (1 page) Page 3

Préfecture Aveyron
12-2017-09-22-001 - Arrêté modificatif portant remplacement ou changement de qualité de

membres de la commission départementale d’aménagement commercial . (3 pages) Page 5

12-2017-09-26-007 - Décision portant subdélégation de signature à M. Samuel

BARREAULT, Directeur départemental des finances publiques de l'Hérault (2 pages) Page 9

2



DDFIP

12-2017-09-26-001

Arrêté relatif au régime de fermeture exceptionnelle au

public des services de la direction départementale des

finances publiques de l'Aveyron - Trésorerie de Marcillac.
fermeture exceptionnelle Trésorerie de Marcillac.

DDFIP - 12-2017-09-26-001 - Arrêté relatif au régime de fermeture exceptionnelle au public des services de la direction départementale des finances publiques
de l'Aveyron - Trésorerie de Marcillac. 3



DDFIP - 12-2017-09-26-001 - Arrêté relatif au régime de fermeture exceptionnelle au public des services de la direction départementale des finances publiques
de l'Aveyron - Trésorerie de Marcillac. 4



Préfecture Aveyron

12-2017-09-22-001

Arrêté modificatif portant remplacement ou changement de

qualité de membres de la commission départementale

d’aménagement commercial .

Préfecture Aveyron - 12-2017-09-22-001 - Arrêté modificatif portant remplacement ou changement de qualité de membres de la commission départementale
d’aménagement commercial . 5



     PREFET DE L'AVEYRON

             Arrêté du  22 septembre 2017

O B J E T : Arrêté modificatif portant remplacement ou changement de qualité de 
membres de la commission départementale d’aménagement commercial .

Composition de la commission départementale d'aménagement commercial.

                    
                  LE PREFET DE L'AVEYRON

                 Chevalier de la Légion d'Honneur
Chevalier de l’Ordre National du Mérite

VU le code du Commerce et notamment le titre V du livre VII ;

 VU le code de l'urbanisme ;

VU le code général des collectivités territoriales ;

VU la loi n°2014-626 du 18 juin 2014 relative à l'artisanat, au commerce et aux 
très petites   entreprises ;

  VU le décret n°2015-165 du 12 février 2015 relatif à l'aménagement commercial ;
  
VU l’arrêté  n°2015072  -  0001  du  13  mars  2015  portant  renouvellement  des
membres de la commission départementale d’aménagement commercial ; 

VU l’arrêté modificatif du 26 juin 2017 portant remplacement d’un membre de la
commission départementale d’aménagement commercial ;

VU le courriel du  19 septembre 2017 de l’Association Départementale des Maires
relatif au changement de qualité de Monsieur Arnaud VIALA de Président de la
Communauté de communes de Lévezou Pareloup à membre de la communauté
de communes de Lévezou Pareloup et de Madame Annie BEL de Présidente de la
Communauté  de  communes  du  Pays  Saint  Serninois  à  Vice-Présidente  de  la
Communauté de communes Monts Rance et Rougier,  membres du collège des
élus représentant les intercommunalités au niveau départemental,  

Sur proposition de Mme la Secrétaire Générale de la Préfecture de l'Aveyron ;

                                                             

PREFECTURE

Direction
de la Coordination  des 
Actions et des Moyens  
de l'Etat

 

Préfecture Aveyron - 12-2017-09-22-001 - Arrêté modificatif portant remplacement ou changement de qualité de membres de la commission départementale
d’aménagement commercial . 6



                                                    AR R E T E 

ARTICLE 1: L’article 2 - B de l’arrêté n° 2015072 - 0001 est remplacé ainsi qu’il
suit  pour  le   mandat  des  élus  représentant  les  intercommunalités  au  niveau
départemental  siégeant  au  sein  de  la  commission  départementale
d’aménagement commercial de l’Aveyron  :

     
 -  Élus concernant les membres représentant les intercommunalités au niveau
départemental :

 - M.Arnaud VIALA, Conseiller Communautaire de la Communauté de communes
de Lévezou Pareloup ;

   - M. Claude CHIBAUDEL, Président de la Communauté de communes  Monts
Rance et Rougier .
 

             
Article 2: Le reste de l’arrêté préfectoral n° 2015072 - 0001 du 13 mars 2015 et
de l’arrêté préfectoral du 26 juin 2017 portant renouvellement des membres de la
commission départementale d’aménagement commercial reste inchangé.

Article 3:  La Secrétaire Générale de la Préfecture  est chargé de l'exécution du
présent arrêté qui sera notifié aux membres de la commission départementale
d'aménagement commercial et sera publié au Recueil des Actes Administratifs de
la préfecture.

                                                                
                                                                      Pour le Préfet et par délégation,
                                                                             La Secrétaire Générale,

                                                                                  Michèle LUGRAND

     
                                                                                        
                                                                    

                                  

               

Préfecture Aveyron - 12-2017-09-22-001 - Arrêté modificatif portant remplacement ou changement de qualité de membres de la commission départementale
d’aménagement commercial . 7



:  

Préfecture Aveyron - 12-2017-09-22-001 - Arrêté modificatif portant remplacement ou changement de qualité de membres de la commission départementale
d’aménagement commercial . 8



Préfecture Aveyron

12-2017-09-26-007

Décision portant subdélégation de signature à M. Samuel

BARREAULT, Directeur départemental des finances

publiques de l'Hérault

Préfecture Aveyron - 12-2017-09-26-007 - Décision portant subdélégation de signature à M. Samuel BARREAULT, Directeur départemental des finances
publiques de l'Hérault 9



Préfecture Aveyron - 12-2017-09-26-007 - Décision portant subdélégation de signature à M. Samuel BARREAULT, Directeur départemental des finances
publiques de l'Hérault 10



Préfecture Aveyron - 12-2017-09-26-007 - Décision portant subdélégation de signature à M. Samuel BARREAULT, Directeur départemental des finances
publiques de l'Hérault 11




